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STEP-ammattiopisto on 
turvallinen vaihtoehto peruskoulun jälkeen

Yhteishaku lähestyy ja monet peruskoulun päättä-
vät miettivät kuumeisesti jatkosuunnitelmiaan. Aika 
harva kuitenkaan tietää mitä tulevaisuudelta haluaa, 
eikä onneksi tarvitsekaan.
STEP-ammattiopisto on koulu, jossa opiskellaan 
ensimmäinen ammatti, mutta myös itsenäistytään ja 
löydetään se oma juttunsa.
STEP-ammattiopistossa on lämminhenkinen opis-
kelijameininki. Meillä opettajat tuntevat opiskelijat 
henkilökohtaisesti ja osaavat auttaa sekä opinnoissa 
että elämässä yleensä. 
Kaiken lisäksi  Järvenpään, Lapuan, Pieksämäen, 
Ruokolahden ja Uusikaarlepyyn kampuksilla opis-
kelijoilla on mahdollisuus asua koulujen yhteydessä 
olevissa opiskelija-asuntoloissa, mikä on monesta 
nuoresta aivan huippua.

Ammattilaiseksi omaan tyyliin sopivalla 
tavalla 
STEP-ammattiopistossa opinnot suunnitellaan aina 
yhdessä opiskelijan kanssa ja opiskelutapojakin on 
monia. Osa opiskelusta tapahtuu työpaikoilla, harjoi-
tellen ammattia aidoissa työtehtävissä. Työelämässä 
oppimisen jaksoille opiskelijalle solmitaan koulutus- 
tai oppisopimus.

Ammatilliset perustutkinnot
STEP-ammattiopisto on erikoistunut sosiaali- ja ter-
veysalan, humanistisen ja kasvatusalan koulutuksiin, 
yleissivistävään koulutukseen sekä maahanmuut-
tajien koulutukseen. Meille voi hakea yhteishaus-
sa eri puolelle Suomea: Helsinkiin, Järvenpäähän, 
Kokkolaan, Kuopioon, Lapualle, Pieksämäelle, Poriin, 
Ruokolahdelle tai Seinäjoelle. Yhteishaussa voit 
myös hakea ruotsinkieliseen koulutukseen Uusikaar-
lepyyhyn. 
Yhteishaun kautta STEP-ammattiopistossa voi opis-
kella lastenohjaajaksi, lähihoitajaksi, nuoriso- ja 
yhteisöohjaajaksi, kampaajaksi, parturiksi, kosmeto-
logiksi ja kosmetiikkaneuvojaksi.

Opistovuosi STEP-kansanopistossa ja TUVA
Ammatillisten perustutkintojen lisäksi tarjoamme 
yhteishaussa peruskoulun jatkoksi myös muita hyviä  
opiskeluvaihtoehtoja. STEP-kansanopiston Opis-
tovuoden tavoitteena on antaa valmiuksia jatkaa 
toisen asteen opintoihin (lukio tai ammatillinen 
koulutus) ja vahvistaa opiskelutaitoja.
Tutkintokoulutukseen  valmentava koulutus (TUVA) 
taas sopii nuorelle, joka haluaa vahvistaa opiske-
luvalmiuksiaan, parantaa suomen kielen taitoa tai 
korottaa perusopetuksen arvosanoja.

Lisätietoa Opistovuodesta:  
step.fi/opistovuosi

Lisätietoa TUVA-koulutuksesta: 
step.fi/tuva

Lisätietoa ammatillisista
perustutkinnoista: 
step.fi/yhteishaku
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